
Není nám do pláče

Chinaski

Není nám do pláče,
že nenapíšem znovu Punčocháče,
ba ani Kláru ani Kutila,
i kdybys nás nutila.

Není nám do pláče,
že nejde napsat znovu Tabáček,
ani za spoustu let a spoustu dní,
nenapíšem druhou Signální.

Všechny nové písně leží podél cest,
které vedou k Tobě domů,
a kdyby tma, byla tmoucí, dám se vést,
korunami stromů.

Není nám do pláče,
že musíme se pořád otáčet,
každej den prostě nejde psát, 1970.

Není nám do pláče,
že nestíháme utrácet ty doláče,
ani za spoustu let a spoustu dní,
nebudeme z toho nervózní.

Všechny nové písně leží podél cest,
které vedou k Tobě domů,
a kdyby tma, byla tmoucí, dám se vést,
korunami stromů.

Není nám do pláče,
vždyť můžem v zahraničí natáčet,
a v leže v kleče nebo ve stoje,
hrát na hudební nástroje.

Všechny nové písně leží podél cest,
které vedou k Tobě domů,
a kdyby tma, byla tmoucí, dám se vést,
korunami stromů.

Všechny nové písně leží podél cest,
které vedou k Tobě domů,
a kdyby tma, byla tmoucí, dám se vést,
korunami stromů.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

